
JAUNUMS!
JAUNUMS!

ĒD GARŠĪGI !
ĒD GARŠĪGI !

VAFEĻU TORTEVAFEĻU TORTE
SELGASELGA
Moka, Retro,Moka, Retro,
Klasika vai KaprīzeKlasika vai Kaprīze
350 g350 g
(5,40 €/kg)(5,40 €/kg)

-27%

2,59

118989

DEGVĪNSDEGVĪNS
ZEĻONAJA MARKA ZEĻONAJA MARKA 
no 38% alk. no 38% alk. 
3 veidi3 veidi
500 ml500 ml
(14,98 €/l)(14,98 €/l)

-21%

10,29

774949
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VESKO VESKO ––  KOPĀ IZDEVĪGĀK!KOPĀ IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

MAKREĻTUNZIVSMAKREĻTUNZIVS
gabaliņigabaliņi
BLIKBLIK
2 veidi2 veidi
185/130 g185/130 g
(9,62 €/kg)(9,62 €/kg)

-32%

1,85

112525

ĒD GARŠĪGI!ĒD GARŠĪGI!
produkcijaprodukcija
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
420 g420 g
(3,69 €/kg)(3,69 €/kg)

-40%

2,59

115555

JOGURTA DZĒRIENS JOGURTA DZĒRIENS 
OGA  OGA  
dažādi veididažādi veidi
Tukuma PiensTukuma Piens
1,8% 1,8% 
1 l         1 l         

-22%

1,49

111515

-31%

2,45

116969

MARINĒTIMARINĒTI
GURĶIGURĶI
MUIŽKUNGUMUIŽKUNGU
2 veidi2 veidi
1 kg/500 g1 kg/500 g
(3,38 €/kg)(3,38 €/kg)

ŠTOVĒTI ŠTOVĒTI 
KĀPOSTI KĀPOSTI 
DIMDIŅI DIMDIŅI 
500 g500 g
(1,98 €/kg)(1,98 €/kg)

-41%

1,69

009999



LAUKU PIENSLAUKU PIENS
ALMAALMA
3,8–4,2%3,8–4,2%
1 l1 l

-19%

1,05

008585

KEFĪRS KEFĪRS 
ALMAALMA
3,8–4,2%3,8–4,2%
1 kg1 kg

-12%

1,09

009595

SIERSSIERS
VALIOVALIO
2 veidi2 veidi
150 g150 g
(7,93 €/kg)(7,93 €/kg)

-29%

1,69

111919

24%

1,57

111919

BIEZPIENSBIEZPIENS
JAUNPILSJAUNPILS
5%5%
275 g        275 g        
(4,33 €/kg)(4,33 €/kg)

-16%

1,79

114949

SKĀBAIS KRĒJUMSSKĀBAIS KRĒJUMS
BALTAISBALTAIS
25%25%
Tukuma PiensTukuma Piens
500 g500 g
(2,98 €/kg)(2,98 €/kg)
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VĀRĪTĀ DESAVĀRĪTĀ DESA
SaimesSaimes
700 g 700 g 
RGKRGK
(2,17 €/kg)(2,17 €/kg)

-30%

2,19

115252

DESADESA
 JUBILEJAS  JUBILEJAS 

JGKJGK
280 g280 g

(7,11 €/kg)(7,11 €/kg)

1,991,99

SALAMI SALAMI 
DĀŅUDĀŅU

JGK JGK 
350 g350 g

(5,40 €/kg)(5,40 €/kg)

1,891,89

KAUSĒTAIS SIERSKAUSĒTAIS SIERS
EMMENTALER EMMENTALER 
Lactima Lactima 
2 veidi2 veidi
100 g100 g
(4,90 €/kg)(4,90 €/kg)                  

-28%

0,69

004949

-20%

3,75

229999

CŪKGAĻASCŪKGAĻAS
MALTĀ MASAMALTĀ MASA
ForeversForevers
1 kg1 kg

CĀĻA GAĻASCĀĻA GAĻAS
PUSSPĀRNIPUSSPĀRNI
2 veidi 2 veidi 
P/F ĶekavaP/F Ķekava
500 g500 g
(4,14 €/kg)(4,14 €/kg)

-20%

2,59

220707

CĀĻA PUSSPĀRNICĀĻA PUSSPĀRNI
VAI SVAIGS CĀLIS VAI SVAIGS CĀLIS 
P/F ĶekavaP/F Ķekava
1 kg1 kg

CŪKGAĻACŪKGAĻA
SAIMNIEKA LABUMISAIMNIEKA LABUMI
marinēta marinēta 
karsti kūpinātakarsti kūpināta
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
1 kg1 kg

-25%

7,99

559999

VĀRĪTĀ VĀRĪTĀ 
DOKTORDESADOKTORDESA
MELNAIS BARONSMELNAIS BARONS
ar sieruar sieru
Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
400 g 400 g 
(4,98 €/kg)(4,98 €/kg)

-33%

2,99

119999

-26%

no 3,39

no224949
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ZIVJU FILEJAS PIRKSTIŅI ZIVJU FILEJAS PIRKSTIŅI 
PREMIUMPREMIUM
panējumāpanējumā
VIČIVIČI
250 g 250 g 
(6,60 €/kg)(6,60 €/kg)

PANKŪKAS PANKŪKAS 
MĀJAS MĀJAS 
ar biezpiena vai ar biezpiena vai 
ābolu pildījumuābolu pildījumu
6 gab./420 g              6 gab./420 g              
(3,31 €/kg)(3,31 €/kg)

-17%

1,69

113939

-26%

2,25

116565

NŪDELESNŪDELES
ātri pagatavojamās ātri pagatavojamās 
MAGGI MAGGI 
59,2 g59,2 g
(6,59 €/kg)(6,59 €/kg)

TORTILLAS TORTILLAS 
SANTA MARIASANTA MARIA
320 g  320 g  
(4,97 €/kg)(4,97 €/kg)

-20%

0,49

003939

-40%

2,69

115959

AUZU PĀRSLAS AUZU PĀRSLAS 
ĪSTĀ SAIMNIECE ĪSTĀ SAIMNIECE 
2 veidi2 veidi
no 400 g         no 400 g         
(no 1,09 €/kg)(no 1,09 €/kg)

KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
BIEZENISBIEZENIS
KNORR KNORR 
no 50 g      no 50 g      
(no 22,55 €/kg)(no 22,55 €/kg)

-37%

0,79

004949

-17%

1,39

111515

1,291,29

DŪMOTA DESADŪMOTA DESA
GARDUMS GARDUMS 

ValdoriValdori
360 g 360 g 

(3,31 €/kg)(3,31 €/kg)

1,191,19

DESIŅASDESIŅAS
MEDNIEKU MEDNIEKU 

Kurzemes GaļsaimnieksKurzemes Gaļsaimnieks
420 g 420 g 

(3,07 €/kg)(3,07 €/kg)

2,252,25

CĪSIŅI CĪSIŅI 
RAKVERESRAKVERES

RĪGAS MIESNIEKS RĪGAS MIESNIEKS 
500 g500 g

(4,50 €/kg)(4,50 €/kg)

-14%

0,99

008585

BALTMAIZEBALTMAIZE
ZELTENEZELTENE
LIELĀ DIENIŠĶĀLIELĀ DIENIŠĶĀ
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
550 g550 g
(1,55 €/kg)(1,55 €/kg)

-21%

1,39

110909

MAIZEMAIZE
LATVIJAS GRAUDULATVIJAS GRAUDU
ar sēklāmar sēklām
2 veidi 2 veidi 
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
800 g800 g
(1,31 €/kg)(1,31 €/kg)

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
TIOTIO
3 veidi3 veidi
240 g240 g
(4,96 €/kg)(4,96 €/kg)

-20%

1,49

111919

-30%

1,79

112525

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
VIČIVIČI
2 veidi2 veidi
240/190 g240/190 g
(6,58 €/kg)(6,58 €/kg)

-30%

0,65

004545

KVIEŠU MILTIKVIEŠU MILTI
DOBELEDOBELE
ExtraExtra
augstākā labumaaugstākā labuma
500 g500 g
(0,90 €/kg)(0,90 €/kg)

MAKARONIMAKARONI
PASTA ZARAPASTA ZARA
dažādi veididažādi veidi
500 g500 g
(1,90 €/kg)(1,90 €/kg)

-20%

1,19

009595

JAUNUMS!JAUNUMS!

JAUNUMS!JAUNUMS!
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ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJAKAFIJA
LIEPĀJA LIEPĀJA 
2 veidi2 veidi
100 g         100 g         
(23,90 €/kg)(23,90 €/kg)

MALTĀ KAFIJAMALTĀ KAFIJA
JACOBSJACOBS
Krönung Krönung 
250 g250 g
(9,80 €/kg)(9,80 €/kg)

-20%

2,99

223939

-23%

3,19

224545

-23%

1,69

112929

KAKAO KAKAO 
PULVERIS PULVERIS 
KAYPU KAYPU 
150 g   150 g   
(8,60 €/kg)(8,60 €/kg)

NŪDELESNŪDELES
ANACOM ANACOM 

dažādi veididažādi veidi  
60 g 60 g 

(2,67 €/kg)(2,67 €/kg)

0,160,16 0,390,39

MAKARONIMAKARONI
PRESTO PRESTO 

dažādi veididažādi veidi  
400 g 400 g 

(0,97 €/kg)(0,97 €/kg)

0,130,13

KAFIJASKAFIJAS
DZĒRIENSDZĒRIENS

ZMCAFZMCAFÉÉ 3 3inin1 1 
17,517,5 g g

(7,43 €/kg)(7,43 €/kg)  

SAUSIŅISAUSIŅI
AR ROZĪNĒM AR ROZĪNĒM 

AdugsAdugs
200 g 200 g 

(2,75 €/kg)(2,75 €/kg)

0,550,55

TOMĀTU TOMĀTU 
KEČUPSKEČUPS
SPILVASPILVA
oriģinālaisoriģinālais
500 g500 g
(2,98 €/kg)(2,98 €/kg)

-31%

2,19

114949

OLĪVEĻĻAOLĪVEĻĻA
LA ESPAÑOLALA ESPAÑOLA
PomacePomace
1 l1 l

-50%

6,85

333939

HEMATOGĒNS HEMATOGĒNS 
šokolādes glazūrā šokolādes glazūrā 
2 veidi 2 veidi 
45 g              45 g              
(no 10,00 €/kg)(no 10,00 €/kg)

-43%

no 0,79

no004545

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
STUDENTU STUDENTU 
BROKASTIS BROKASTIS 
AlisCo AlisCo 
200 g           200 g           
(4,95 €/kg)(4,95 €/kg)

ZEMESRIEKSTU ZEMESRIEKSTU 
SVIESTS SVIESTS 
NUTEGO NUTEGO 
2 veidi2 veidi
250 g      250 g      
(9,96 €/kg)(9,96 €/kg)

-23%

1.29

009999

-26%

3,39

224949

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
vaivai KUKURŪZA  KUKURŪZA 
FitFood FitFood 
420/270 g420/270 g
340/285 g 340/285 g 
(no 2,28 €/kg)(no 2,28 €/kg)

-26%

no 0,85

006565

līdz

Uztura bagātinātājs. 
Uztura bagātinātājs neaizstāj 

pilnvērtīgu un sabalansētu uzturu!



www.veskoveikals . lv

CEPUMI CEPUMI 
LEIBNIZ LEIBNIZ 
dažādi veididažādi veidi
100 g    100 g    
(7,50 €/kg)(7,50 €/kg)

ZEFĪRSZEFĪRS
vaniļasvaniļas
1 kg 1 kg 

SMILŠU CEPUMI SMILŠU CEPUMI 
PIE TĒJASPIE TĒJAS
MARIO MARIO 
2 veidi2 veidi
400 g400 g
(3,48 €/kg)(3,48 €/kg)

-24%

0,99

007575

-26%

1,89

113939

-32%

3,99

226969

CEPUMICEPUMI
SVETLANA SVETLANA 
ar iebiezināto ar iebiezināto 
pienu pienu 
1 kg1 kg

KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTESKOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES
DRAKO DRAKO vaivai
LEDENES LEDENES 
MOŠĶĪŠI MOŠĶĪŠI 
LaimaLaima
1 kg1 kg

GALETES GALETES 
RACIORACIO
3 veidi3 veidi
130 g     130 g     
(5,00 €/kg)(5,00 €/kg)

-18%

4,29

334949

-26%

0,89

006565

-21%

5,99

446969

1,491,49 2,592,591,191,19

ŠĶĪSTOŠĀŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJAKAFIJA

INDIAN INSTANT INDIAN INSTANT 
90 g 90 g 

(16,56 €/kg)(16,56 €/kg)

MALTĀ KAFIJAMALTĀ KAFIJA
TCHIBO TCHIBO 

ExclusiveExclusive  
250 g 250 g 

(10,36 €/kg)(10,36 €/kg)

VAFEĻU TORTEVAFEĻU TORTE
ADUGS ADUGS 
kafijaskafijas

320 g 320 g 
(3,72 €/kg)(3,72 €/kg)

1,991,99 2,992,99

CEPUMICEPUMI
MARIA MARIA vaivai

ZOO PASAULEZOO PASAULE
2 veidi2 veidi  

1 kg 1 kg 

VAFELESVAFELES
2 veidi2 veidi  

1 kg 1 kg 

0,690,69

PRJAŅIKI PRJAŅIKI 
2 veidi2 veidi  
AdugsAdugs
400 g 400 g 

(1,73 €/kg)(1,73 €/kg)

ŠOKOLĀDEŠOKOLĀDE
PERGALĖPERGALĖ
2 veidi2 veidi
80 g           80 g           
(8,63 €/kg)(8,63 €/kg)

-30%

0,99

006969

KREKERIKREKERI
TUCTUC
3 veidi3 veidi
100 g100 g
(7,50 €/kg)(7,50 €/kg)

-15%

0,89

007575

ČIPSIČIPSI
ESTRELLAESTRELLA
3 veidi3 veidi
130 g130 g
(8,38 €/kg)(8,38 €/kg)

-37%

1,75

110909



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

BALZAMSBALZAMS
RĪGAS MELNAISRĪGAS MELNAIS
2 veidi2 veidi
no 30% alk.no 30% alk.
350 ml350 ml
(19,97 €/l)(19,97 €/l)

-14%

8,19

669999

STIPRS ALKOHOLISKSSTIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENSDZĒRIENS
BONAPARTEBONAPARTE
38% alk.38% alk.
700 ml 700 ml 
(12,84 €/l)(12,84 €/l)

VISKIJS VISKIJS 
SIR EDWARDSSIR EDWARDS
40% alk. 40% alk. 
700 ml700 ml
(15,70 €/l)(15,70 €/l)

-26%

14,99

10109999

NEKTĀRS NEKTĀRS vaivai  
MORSS MORSS 
SADOČOK SADOČOK 
3 veidi 3 veidi 
950 ml    950 ml    
(1,21 €/l)(1,21 €/l)

-27%

7,29

552929

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
COSMOPOLITAN DIVA COSMOPOLITAN DIVA 
dažadi veididažadi veidi
6% alk.6% alk.
750 ml            750 ml            
(3,99 €/l)(3,99 €/l)

-25%

3,99

229999

-29%

5,39

337979

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FIN LINE FIN LINE 
40% alk.40% alk.
700 ml    700 ml    
(12,84 €/l)(12,84 €/l)

-28%

12,49

889999

ALUSALUS
LATVIJAS LATVIJAS 

SEVIŠĶAIS SEVIŠĶAIS 
STIPRAISSTIPRAIS

5,8% alk.5,8% alk.
1 l1 l

1,351,35 1,891,89

ALKOHOLISKSALKOHOLISKS
KOKTEILISKOKTEILIS

SHAKE CLUB SHAKE CLUB 
dažādi veidi, 14,5% alk. dažādi veidi, 14,5% alk. 

500 ml 500 ml 
(3,78 €/l)(3,78 €/l)

VĪNSVĪNS
ASKANELIASKANELI
Kakheti ValleyKakheti Valley
2 veidi2 veidi
12% alk. 12% alk. 
750 ml750 ml
(7,05 €/l)(7,05 €/l)

-17%

1,39

111515

-12%

10,29

889999

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
PREMIUMPREMIUM
XMASXMAS
5% alk.5% alk.
568 ml568 ml
(1,57 €/l)(1,57 €/l)

-26%

1,12

008989

-18%

1,59

112929

ALUS ALUS 
APINĪTISAPINĪTIS
2 veidi2 veidi
5,8% alk.5,8% alk.
1 l1 l

ALUSALUS
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS
2 veidi2 veidi
no 4,8% alk.no 4,8% alk.
no 500 mlno 500 ml
(1,39 €/l)(1,39 €/l)

-36%

no 1,09

007979

līdz

VERMUTSVERMUTS
MAESTROMAESTRO
BiancoBianco
14,5% alk.14,5% alk.
1 l1 l

VĪNSVĪNS
KAZAYAK KAZAYAK 
2 veidi2 veidi
11,5% alk.11,5% alk.
750 ml750 ml
(5,32 €/l)(5,32 €/l)

-24%

5,29

339999



-25%

no 4,89

no336565
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VATES PLĀKSNĪTESVATES PLĀKSNĪTES
AURAAURA
kokvilnas kokvilnas 
1 iepak./120 gab.1 iepak./120 gab.

-45%

1,45

007979

-27%

1,79

112929

SAIMNIECĪBAS SAIMNIECĪBAS 
PASTA PASTA 
SKAIDRA SKAIDRA 
ĪSTĀ ĪSTĀ 
380 g   380 g   
(2,61 €/kg)(2,61 €/kg)

-33%

1,49

009999

-26%

1,69

112525

DARBA CIMDI DARBA CIMDI 
adīti, ar PVC adīti, ar PVC 
pretslīdes pretslīdes 
pārklājumupārklājumu

-20%

0,49

003939

-44%

2,49

113939

-27%

3,59

225959

0,590,590,950,950,590,59

KONSERVIKONSERVI
BLUBO BLUBO 

kaķiemkaķiem
dažādi veididažādi veidi  

415 g 415 g 
(1,42 €/kg)(1,42 €/kg)

ŠĶIDRĀS ZIEPESŠĶIDRĀS ZIEPES
OSKAROSKAR

FloralFloral
500 ml500 ml

1,90 €/l1,90 €/l

UNIVERSĀLĀSUNIVERSĀLĀS
SALVETESSALVETES

AKCIJAAKCIJA
1 iepak./3 gab.1 iepak./3 gab.

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEMSUŅIEM
DARLINGDARLING
2 veidi2 veidi
3 kg3 kg
(no 1,22 €/kg)(no 1,22 €/kg)

KONSERVI KONSERVI 
KAĶIEMKAĶIEM
FELIXFELIX
dažādi veididažādi veidi
1 iepak./4 x 100 g1 iepak./4 x 100 g
(3,63 €/kg)(3,63 €/kg)

-27%

1,99

114545

SALVETESSALVETES
RENOVA RENOVA 
BLACK LABELBLACK LABEL
dažādi veididažādi veidi
3 kārta3 kārta
1 iepak./20 gab.1 iepak./20 gab.

ATKRITUMUATKRITUMU
MAISIŅIMAISIŅI
MELOCHI ZHIZNIMELOCHI ZHIZNI
120 l120 l
1 iepak./15 gab.1 iepak./15 gab.

HIGIĒNISKĀSHIGIĒNISKĀS
PAKETESPAKETES
LIBRESSE LIBRESSE 
Night Super MaxiNight Super Maxi
1 iepak./10 gab.1 iepak./10 gab.

DEZODORANTSDEZODORANTS
NIVEA NIVEA 
COOL KICK COOL KICK 
vīriešiemvīriešiem
50 ml50 ml
(45,80 €/l)(45,80 €/l)

-37%

3,69

222929

TUALETES TUALETES 
BLOKSBLOKS
DOMESTOSDOMESTOS
Ocean Ocean 
1 gab./40 g1 gab./40 g

ZIEPESZIEPES
DOXA DOXA 
dažādi veididažādi veidi
1 iepak.1 iepak.
5 x 60 g5 x 60 g
(3,30 €/kg)(3,30 €/kg)

-46%

1,79

009595

TUALETES PAPĪRS TUALETES PAPĪRS 
RUTARUTA
SelectaSelecta
3 kārtas3 kārtas
1 iepak./4 ruļļi1 iepak./4 ruļļi

-27%

1,79

112929
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Jēkabpils nov.: Dunavas pag., Dunava, «Kaļķi». Kalna pag., Bērzieši. Rubenes pag., Slate. Rubenes pag., Tīrumi. Zasas pag., Zasa. Krustpils nov.:  
Variešu pag., Antūži. Variešu pag., Varieši. Lubāna: O. Kalpaka 5. Madonas nov.: Dzelzava, Ozolu 1. Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 19-27. Ļaudonas pag., 
Ceļmalas. Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10. Ošupes pag., «Ošupe». Ozolnieku nov.: Cenu pag., Celtnieku 8. Cenu pag., Progresa  8. Pārgaujas nov.:  
Raiskuma pag., «Ezeriņi». Raiskuma pag., «Zaļkalni». Raunas nov.: Drustu pag., Drusti, Palsas 11. Rojas nov.: Rojas pag., Kaltene. Rundāles nov.: Viestura pag., 
Bērstele, «Līdumnieki». Salacgrīva: Rīgas 9. Salacgrīvas nov.: Kuiviži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Brieža 26. Siguldas nov.:  
Siguldas pag., Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Skulte: Limbažu nov., «Ziemeļblāzma». Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās 
darbnīcas. Valdemārpils, Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., «Biedri».

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. Zvejniekciems: Bērzu aleja 1.

www.veskoveikals . lv

www.veskoveikals . lv

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

0,710,710,350,35

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
ĢIMENESĢIMENES
sagrieztasagriezta

Hanzas MaiznīcasHanzas Maiznīcas
600 g600 g

1,18 €/kg1,18 €/kg

BALTMAIZEBALTMAIZE
BROKASTUBROKASTU

sagrieztasagriezta
Hanzas MaiznīcasHanzas Maiznīcas

300 g300 g
1,17 €/kg1,17 €/kg


